
                                    

Nimi 

Tomi Kaukonen                                                  

 

Syntymävuosi 

1978 

 

Asuinpaikka  

Turenki 

 

Harrastukset 

Kalastus, taekwondo, matkustaminen 

 

Nykyinen työpaikka 

Toiminut Milectria Oy:n toimitusjohtajana kuusi vuotta. Työn suurimmat haasteet ovat 

organisaation hallinta, hyvien työntekijöiden löytäminen, kulttuuriosaaminen ja riskien 

hallinta. Työssään hän pitää sen monipuolisuudesta, joka tekee siitä mielenkiintoista. 

Kasvavassa yrityksessä on mielekästä työskennellä, koska saa olla mukana sen kehittämisessä. 

   

Työpaikat ennen opiskelua 

Ennen opiskelua hän on ehtinyt tehdä monenlaista työtä, kuten asennustöitä, myyntityötä, 

kokoonpanotyötä ja hän on ehtinyt olla myös pesulatyöntekijänä.  

 

 

 

 



Työpaikat opiskelun jälkeen 

Opiskelun jälkeen toiminut ohjelmistosuunnittelijana hieman yli puoli vuotta, jonka jälkeen 

hän toimi 1,5 vuotta atk- ja tuotantopäällikkönä eräässä yrityksessä. Näiden jälkeen alkoikin 

toimitusjohtajan työt Milectria Oy:ssa. 

 

Kaupunki, jossa valmistui tradenomiksi 

Hämeenlinna 

 

Tulevaisuuden haaveet 

Purjevene, matkustaminen, Mustang 

 

Minkälaista on ollut olla tradenomina 

Mielenkiintoista ja mukavaa 

 

 

Liiketalous alana 

Mielenkiintoista ja mielenkiintoisia työtehtäviä 

 

Millaisen polun olet kulkenut tradenomina 

Hän on valmistunut tradenomiksi 2002, koulutus alkoi 1998. Syynä koulutusohjelmaan 

hakemiseen olivat kiinnostus tietojen käsittelyyn. Lisäksi koulun sijainti oli silloin tärkeää. 

Hän ei ollut mukana varsinaisissa pääsykokeissa, vaan soitti koululle olisiko yhdelle 

opiskelijalle tilaa. Tämän jälkeen hänet ohjattiin Helsinkiin pääsykokeisiin, jossa oli paikalla 

vain muutama muu.  

 

Kouluaikana hän teki töitä niin paljon kuin mahdollista, mutta kuitenkin suoritti opintopisteitä 

enemmän kuin oli tarpeellista. 

 

Hänen opiskellessa koulutusohjelma haki hieman muotoaan, joka näkyi kurssien valmisteluissa 

ja siinä mitä opetettiin. Ammatillista oppimista hän olisi toivonut saavansa enemmän. Hänen 

mielestään opiskellessa tulisi hyödyntää koulun tarjoamia kansainvälistymismahdollisuuksia. 

Itse ei tajunnut käyttää niitä hyväksi. 

 

Kouluajoilta hänelle on jäänyt mieleen hyvät koulukaverit ja ensimmäisen oman asunnon 

osto.  

 

Koulutus on antanut paljon mielenkiintoisia työtehtäviä ja elämänkokemuksia. Hän on saanut 

tehdä muitakin kuin vain oman alan töitä ja saanut niiden kautta hienoja kokemuksia. 



Päällimmäisenä hänellä on mielessä sähkötehtaan perustaminen Sloveniassa, jossa hän 

työskenteli 1,5 vuotta.  

 

Hän on tyytyväinen siihen, että on kouluttautunut, koska muuten ei varmasti olisi tullut 

mahdollisuutta edetä uralla näin pitkälle. 

 

 


